
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2020г.                                                                                                       № 21
г. Мичуринск

О согласовании проекта постановления главы администрации Тамбовской
области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях Тамбовской области на 2021 год» в части

предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные
услуги по городу Мичуринску.

Рассмотрев проект постановления главы администрации Тамбовской области
«Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях Тамбовской области на 2021 год»,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Согласовать проект постановления  главы администрации Тамбовской
области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях» в части предельного индекса изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги по городу Мичуринску на 2021 год в
размере 8,1% в соответствии с обоснованием величины утвержденных
предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами
платы за коммунальные услуги.

Набор коммунальных услуг: холодная вода, отведение сточных вод,
электрическая энергия, обращение с твердыми коммунальными отходами.

2. Рассмотреть на заседании городского Совета депутатов информацию об
итогах работы АО «Тамбовская сетевая компания» за 2020 год и весь период
работы на территории города Мичуринска .

3.   Рекомендовать главе города Мичуринска Харникову М.В. провести работу
по освещению в средствах массовой информации (печатные СМИ, телевидение,
радио, информационно-телекоммуникационная сеть Интернет) ситуации,
сложившейся в сфере коммунальных услуг по городу Мичуринску и перспективах
решения возникших проблем.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия и подлежит
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Мичуринска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(http://мичуринск-наукоград.рф).

Председатель Мичуринского
городского Совета депутатов
Тамбовской области                                                                         И.А.Платицын


